

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

سه شنبه ۱۶ جولای ۲۰۲۴

منتشره: زومیت (zoomit)

ارسالی: سلیم سالم

سوء قصد به جان دونالد ترامپ آتش تئوری توطئه را در شبکه

اجتماعی ایکس شعله ور کرد



به دنبال حادثه تیراندازی به دونالد ترامپ، تئوری های توطئه در این مورد به یکی از موضوعات داغ شبکه اجتماعی ایکس تبدیل شده است.

پس از حادثه ای تیراندازی به سمت دونالد ترامپ که در تجمع هوادارن او انجام شد، اکنون شاهد انتشار تئوری های توطئه در شبکه ای اجتماعی ایکس (توییتر سابق) و داغ شدن موضوعاتی با هشتگ **falseflag** و **staged** هستیم. *ایلان ماسک* به عنوان مالک ایکس، از آزادی بیان در رسانه های اجتماعی حمایت می کند و همین مورد می تواند به انتشار اخبار نادرست در ایکس منجر شود.

ایلان ماسک پس از سوء قصد به جان دونالد ترامپ اعلام کرد به طور کامل از او حمایت خواهد کرد. بلومبرگ روز گذشته گزارش داد که ماسک برای کمک به انتخاب مجدد ترامپ به عنوان رئیس جمهور امریکا، کمک مالی بزرگی به کمیته انتخاباتی او کرده است.

نظر به نوشته ای **ورج**، هیچ یک از موضوعات پرتطرفدار در ایکس درمورد سوء قصد به جان دونالد ترمپ، منبع قابل اطمینانی ندارند. با کلیک روی این موضوعات، پست های کوتاهی از کاربران ایکس را مشاهده خواهید کرد که می گویند تیراندازی به ترمپ جعلی به نظر می رسد و نوعی شیرین کاری است که البته هیچ مدرکی برای اثبات این ادعاها وجود ندارد. به هر حال قرارگیری چنین بحث هایی در بخش موضوعات پرتطرفدار ایکس باعث می شود در معرض دید تعداد بیشتری از کاربران قرار گیرند.

به نظر می رسد سایر پلتفرم های اجتماعی بزرگ، پس از حادثه ای تیراندازی به سمت ترمپ، این وضعیت را بهتر مدیریت کرده اند.

یوتیوب کلیپ های خبری را منتشر و نتایج جست و جو را عمدتاً به گزارش های خبری و کانال های تأیید شده هدایت کرد. نتایج جست و جوی فیسبوک در درجه ای اول به خبرگزاری ها اشاره می کند. از طرف دیگر شبکه ای اجتماعی تردز گاهی پست های مرتبط با تئوری توطئه را در بالای موضوع پرتطرفدار خود برای حادثه ای تیراندازی نمایش می دهد، اما این نوع محتوا به طور دائمی به کاربران نمایش داده نمی شود.

به نظر می رسد ایکس نقش خود را به عنوان پلتفرمی برای بحث درمورد موضوعات مختلف پذیرفته است، هر چند امکان دارد گاهی این بحث ها غیرواقعی باشند.

استقلال – خپلواکی: دونالد ترمپ دیرگامیست که به توئیتر نویسی روزانه معتاد شده است.